## ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КАДРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ӘГЕРЖЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ КАДРӘК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПО	CT	A	H	OI	RI	TH	H	TA	F
				<b>V</b> F I	D. /				11

KAPAP

23.10.2019

с. Кадряково

**№** 10

Об утверждении направления расходов, осуществляемых за счет средств иных межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Агрызского муниципального района Республики Татарстан

В целях стимулирования роста налогового потенциала по налогу на профессиональный доход, в соответствии с решением о бюджете, Исполнительный комитет Кадряковского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить направление расходов, осуществляемых за счет средств иных межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Агрызского муниципального района Республики Татарстан на решение вопросов местного значения сельского поселения в соответствии с пунктом 19 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 19 статьи 15 закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан» (Мероприятия, направленные на благоустройство территории поселения).
- 2. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета Кадряковского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан «Об утверждении направления расходов, осуществляемых за счет средств иных межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Агрызского муниципального района Республики Татарстан» от 02.10.2019 № 9.
- 3. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на информационных стендах Совета Кадряковского сельского поселения, на сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

А.А.Михайлов